
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden t M t l N T K H D M I

Jaargang 1986

669
Besluit van 18 decem ber 1986, houdende de 
vasts te lling  van het tijd s tip  van in w erk in g tred in g  
van de w e t van 18 decem ber 1986 (S tb . 1986, 
668) to t w ijz ig in g  van de W e t op de Raad van  
S ta te , de W e t ad m in is tra tieve  rech tspraak  
o verhe idsb esch ikk ing en , de V re e m d e lin g e n w e t 
en andere w e tte n

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken van 17 
december 1986, Stafafdeling Constitutionele Zaken en Wetgevingsaan- 
gelegenheden, nr. CW86/U1184, gedaan mede namens Onze Minister 
van Justitie;

Gelet op artikel XII van de wet van 18 december 1986 (Stb. 1986, 668), 
houdende wijziging van de Wet op de Raad van State, de Wet admini
stratieve rechtspraak overheidsbeschikkingen, de Vreemdelingenwet en 
andere wetten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 18 december 1986 (Stb. 1986, 668), houdende wijziging 
van de Wet op de Raad van State, de Wet administratieve rechtspraak 
overheidsbeschikkingen, de Vreemdelingenwet en andere wetten treedt 
in werking met ingang van 1 januari 1987.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 18 december 1986
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
C. P. van Dijk

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

Uitgegeven de dertigste december 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 669


	stb-1986-669



